
UCHWAŁA Nr XXI/239/2020 
Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 i 1378)  

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się wyboru Radnej Renaty Fredyk na I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Bolesławiec. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr I/2/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 
wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Bolesławiec. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Pokładek 

Id: 3A4F2E38-CBB3-47EC-B82D-E76450F5B6A6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożoną rezygnacją radnego Józefa Pokładka z pełnienia funkcji
I Wiceprzewodniczącego Rady, zachodzi konieczność dokonania wyboru na wakujące stanowisko.

IPC/IPC

Przewodniczący Rady

Józef Pokładek

Id: 3A4F2E38-CBB3-47EC-B82D-E76450F5B6A6. Podpisany Strona 1




